
                             

ANUNCIO PUNTUACIÓNS FINAIS DEFINITIVAS E PROPOSTA CONTRATACIÓN PARA A SELECCIÓN DO 
ALUMNADO-TRABALLADOR DO OBRADOIRO DUAL DE EMPREGO “POLO MAR DE REDONDELA” 
ESPECIALIDADES  FORESTAL-XARDINERÍA-AGRICULTURA  ECOLÓXICA DO  CONCELLO  DE 
REDONDELA.

Reunido o 9.12.2024, no Centro de Formación “A Marisma”, sito no Paseo do Pexegueiro núm 6, as persoas 
que compoñen o Tribunal cualificador do presente proceso selectivo,

Resoltas as reclamacións, que serán notificadas individualmente, aclárase que no caso de GARCÍA SANTOS, 
CELIA, observouse un erro na valoración da fase de concurso que mudou a súa puntuación, pasando de 2,48 
puntos a 2,38 puntos,  e unha puntuación final  total  que pasou de 5,96 puntos a 5,86 puntos,  producindo 
variacións nas posicións do listado. 

Como consecuencia do anterior, resultan as seguintes puntuacións definitivas: 

APELIDOS E NOME
PUNTUACIÓN 
OPOSICIÓN 

(60%)

PUNTUACIÓN 
CONCURSO

(40%)

PUNTUACIÓN 
FINAL

RODRÍGUEZ CASTELLANO, REBECA 4,59 2,80 7,39

LOSADA GARCÍA, M.ª ISABEL 4,35 2,90 7,25

CARREIRA BOULLOSA, ROSA MARÍA 4,14 2,90 7,04

CABALEIRO MARTÍNEZ, MARÍA CARMEN 3,9 2,98 6,88

MOSQUERA PIÑEIRO, M.ª SONIA 4,17 2,68 6,85

PRIETO GÓMEZ, M.ª NOELIA 3,9 2,80 6,70

PAZOS GONZÁLEZ, CLAUDIO 4,29 2,38 6,67

LAIÑO FERREIRA, MIGUEL ÁNGEL 4,05 2,50 6,55

PEREIRA GARCÍA, FÁTIMA 3,54 2,90 6,44

RODRÍGUEZ LAGO, JENIFFER 4,02 2,38 6,40

CASTAÑEDA SUÁREZ ANTONIA 3,3 2,90 6,20

BARRAL AMOEDO, DIEGO 3,6 2,58 6,18

CARBALLO ÁLVAREZ, M.ª EMMA 3,18 2,90 6,08
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IGLESIAS IGLESIAS, ANTONIO 4,2 1,88 6,08

DOMÍNGUEZ PRIEGUE, JOSÉ 3,24 2,70 5,94

RODRÍGUEZ REGEDOR, NAOMI 3,6 2,30 5,90

GARCÍA SANTOS, CELIA 3,48 2,38 5,86

VIDAL LORENZO MARÍA CELIA 3,03 2,80 5,83

PEREIRA POU, JOAQUÍN 2,64 3,10 5,74

PEREIRA GRAÑA, CRISTIAN 2,79 2,68 5,47

VILLAVERDE LOBATO ADRIÁN 3,42 1,98 5,40

BUSTILLO CALVO, CONSOLACIÓN 2,94 2,30 5,24

AMOEDO GIMÉNEZ, YAGO 3,12 2,10 5,22

LÓPEZ LUIS, AINHOA 2,94 2,18 5,12

VARELA SÁNCHEZ JUDITH 2,64 2,48 5,12

GALLEGO PENA, GUILLERMO 2,58 2,38 4,96

GIL CERREDO, ALBA 2,43 2,50 4,93

HERNÁNDEZ CABALEIRO, MARTA 2,46 2,40 4,86

REGEDOR BOULLOSA, JOSÉ MANUEL 2,64 2,00 4,64

FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, RODRIGO 2,22 2,38 4,60

CABALEIRO FANDIÑO, VERÓNICA 2,19 2,40 4,59

VARELA CASTELAO, ADRIÁN 1,83 1,88 3,71
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Desfanse os empates segundo o establecido nas bases:

.-  Entre  CARBALLO  ÁLVAREZ,  Mª  EMMA e  IGLESIAS  IGLESIAS,  ANTONIO,  desempátase  a  favor  de 
CARBALLO ÁLVAREZ, Mª EMMA  segundo o establecido no apartado c da base NOVENA que rexe esta 
convocatoria.

.- Entre LÓPEZ LUIS, AINHOA e VARELA SÁNCHEZ, JUDITH, desempátase a favor de VARELA SÁNCHEZ, 
JUDITH segundo o establecido no apartado c da base NOVENA que rexe esta convocatoria.

Á vista das puntuacións finais, tendo en conta a puntuación, a prioridade establecida na súa instancia e o 
manifestado no proceso de selección, o tribunal cualificador propón a alcaldesa contratar:

1- RODRÍGUEZ CASTELLANO, REBECA
2- CARREIRA BOULLOSA, ROSA MARÍA
3- CABALEIRO MARTÍNEZ, MARÍA CARMEN
4- MOSQUERA PIÑEIRO, M.ª SONIA
5- PRIETO GÓMEZ, M.ª NOELIA
6- LAIÑO FERREIRA, MIGUEL ÁNGEL
7- PEREIRA GARCÍA, FÁTIMA 
8- RODRÍGUEZ LAGO, JENIFFER 
9- CASTAÑEDA SUÁREZ, ANTONIA
10- BARRAL AMOEDO, DIEGO

Elabórase tamén unha   lista de reservas     por orde de puntuación por se fose necesario cubrir algunha baixa ou 
renuncia das persoas seleccionadas,  excluíndo as persoas que xa foron propostas para algunha das 
especialidades: 

APELIDOS E NOME
PUNTUACIÓN 

FINAL

1 CARBALLO ÁLVAREZ, M.ª EMMA 6,08

2 RODRÍGUEZ REGEDOR, NAOMI 5,90

3 GARCÍA SANTOS, CELIA 5,86

4 VIDAL LORENZO MARÍA CELIA 5,83

5 PEREIRA POU, JOAQUÍN 5,74

6 PEREIRA GRAÑA, CRISTIAN 5,47

7 VILLAVERDE LOBATO ADRIÁN 5,40

8 BUSTILLO CALVO, CONSOLACIÓN 5,24

9 AMOEDO GIMÉNEZ, YAGO 5,22
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10 VARELA SÁNCHEZ JUDITH 5,12

11 LÓPEZ LUIS, AINHOA 5,12

12 GALLEGO PENA, GUILLERMO 4,96

13 GIL CERREDO, ALBA 4,93

14 HERNÁNDEZ CABALEIRO, MARTA 4,86

15 REGEDOR BOULLOSA, JOSÉ MANUEL 4,64

16 FERNÁNDEZ MÁRTINEZ, RODRIGO 4,60

17 CABALEIRO FANDIÑO, VERÓNICA 4,59

18 VARELA CASTELAO ADRIAN 3,71

As persoas seleccionadas terán que presentar, no prazo máximo de dous (2 días) hábiles contados a partir do 
día da publicación do resultado do proceso selectivo a seguinte documentación xunto cos orixinais, no seu 
caso, referida esta sempre á data de expiración do prazo de presentación de solicitudes: 

1) Documento nacional de identidade ou a tarxeta acreditativa da súa identidade, expedida polas autoridades 
competentes no caso de cidadáns/ás comunitarios/as.
2) Orixinais, no seu caso, dos documentos presentados na fase de concurso 
3) Declaración responsables de cumprir os requisitos sinalados na base 3.ª apartados g), h) e i).
4) Certificado ou informe médico oficial, cunha antigüidade máxima de 3 meses, no que se faga constar que 
reúne  as  condicións  físicas  e  sanitarias  necesarias  para  o  desenvolvemento  das  tarefas  obxecto  da 
convocatoria (de non conseguir no prazo indicado o documento médico, a persoa aspirante deberá presentar 
no prazo indicado xustificante da cita médica, e posteriormente o citado documento médico acreditativo).
5) Número de afiliación á Seguridade Social.
6) Certificación de conta bancaria, segundo o modelo que lle facilitará o concello.
7) Certificado actualizado do organismo correspondente que se indique que a persoa aspirante figura inscrita 
no Servizo Público de Emprego de Galicia.

Documento asinado electronicamente á marxe.
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